
 

平成 28 年 10 月吉日  

 

お取引様各位 

 

コンドーテック株式会社 

 

 

「アルプス印 鉄滑車」製造事業の譲受に関するお知らせ 

 

このたび、弊社は、株式会社秋長製作所様の「アルプス印  鉄滑車」製造事業を

平成 28 年 10 月 1 日付にて譲り受けましたので、下記のとおり、お知らせします。 

 

記 

１．譲受の理由  ：  

株式会社秋長製作所様におきまして、オフィス・ロジスティック・サポート事

業への経営集中を図るため、「アルプス印  鉄滑車」製造事業の継承できる先を

模索しておりました。  

今回、弊社がこの「アルプス印  鉄滑車」製造事業を継承することで、株式会社

秋長製作所様の持つ製造技術の活用とともに、製品・サービスのさらなる向上を

図ってまいります。  

 

２．譲 受 事 業 ：  「アルプス印  鉄滑車」製造事業  

 

３．事業譲受日 ：  平成２８年１０月１日  

 

お取引様におきましては、何卒ご理解の上、引き続きご愛顧いただきますよう、

よろしくお願い申しあげます  

なお、「アルプス印  鉄滑車」の内、一部製造しない製品もございますので、くわ

しくはお近くの弊社各支店、営業所へお問い合わせください。  

以 上 


